
Výsledková listina
pretek:"Rozlú čka so sezónou" , 09.10.2010

Súťaž č.1 - skok ZM, čl. pravidiel 238.1.4 

 "Cena spol. Milki" pre kone štartujúce prvým rokom

por. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub body čas odch.

1. Attletica 7167 Mareková Jana 2485 Cavallo Bratislava 0 b. 67,87s. 2,87s.
2. Jopas 7370 Mock Henri 417 Žižka Bratislava 8b. 82,79s. 17,79s.
3. Scampolo 56 7256 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie 20b. 99,88s. 34,88s.
4. Carlo 2 7179 Július Ková č najml. 4325 PC VPM 21b. 95,34s. 30,34s.

"Cena Parkúr clubu Vysoká pri Morave" pre amatérov

por. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub body čas odch.

1. Donatella 6130 Kope čná Lenka 848 JK Femini 0b. 66,91s. 1,91s.
2. Simeon 7324 Horváth Pavol 5211 Tomášov 0b. 68,93s. 3,93s .
3. Juann 6394 Bobáková Jana 4402 Cavallo VPM 0b. 68,96s. 3, 96s.
4. Acodate Magyaricová Marcela 2855 CJŠ Bernolákovo 1b. 6 9,68 4,68s.
5. Melkart KG3014 Zelinková Jarmila G0835 Boleradice 1b. 7 0,33s. 5,33s.
6. Ramon 5322 Dzvoníková Veronika 4153 PC VPM 2b. 74,42s. 9 ,42s.
7. Gostyk 4880 Bab čanová Zuzana 3860 JK Karpatia 4b. 64,42s. 0,58s.
8. Mersey 7180 Ková č Július nml. 4325 PC VPM 6b. 74,08s. 9,08s.
9. Sagyra 5340 Krammerová Ľubica 1930 CJŠ Bernolákovo 7b. 80,26s. 15,26s.

10. Ormeta Rouge 5930 Boušek Peter 894 Tomášov 12b. 97,71s . 32,71s.



"Cena službukonajúceho podkováča" pre mládež do 15 rokov 

por. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub body čas odch.

1. Sofiens Del Marco 5468 Urminská Ivana 4902 Ippico Dunaj  BA 0b. 64,76s. 0,24s.
2. Graceland 7396 Boorová So ňa 5034 JŠ BOOR Bernolákovo 0b. 64,66s. 0,34s.
3. Olandra 7381 Číková Paulína 4904 JK Alberi Pezinok 0b. 67,00s. 2,00s.
4. Anabela 6266 Malíková Sara 4979 IRI Agroforest Pezinok 0 b. 67,09s. 2,09s.
5. Farun 5221 Gehriová Sarah 4299 Pony team Bratislava 0b. 6 8,25s. 3,25s.
6. Marco 1 z102 Sukdoláková Nikola 4750 JK Karpatia 0b. 60,9 8s. 4,02s.
7. Cavala 2004 Walsh Jennifer 5892 JK Czajlík ran č 0b. 56,95s. 8,05s.
8. Chrissy -pony 3349 Veršovská Natália 4300 Pony team Bra tislava 1b. 70,77s. 5,77s.
9. Kuba 6693 Štípalová Diana 4380 IRI Agroforest Pezinok 2b . 73,03s. 8,03s.

10. Canton 4295 Szitás Dagmara 4625 JK Czajlík ran č 3b. 79,83s. 14,83s.
11. Aramis 6785 Špániková Frederika 4977 IRI Agroforest Pez inok 4b. 67,99s. 2,99s.
12. Charon KC1848 Jakubíková Lea 4256 PC VPM 7b. 80,69s. 15,69 s.
13. Erros 4779 Urí čková Emily 4934 PC VPM 9b. 86,84s. 21,84s.
14. Amor 7414 Cservenka Bianka 4973 JK Czajlík ran č vyl.
14. Athina 6029 Kisová Timea 5035 JŠ BOOR Bernolákovo vyl.
14. Valencie 7153 Ješková Michaela 4503 JŠ BOOR Bernolákovo vyl.



Výsledková listina

pretek:"Rozlú čka so sezónou" , 09.10.2010

Súťaž č.2 - "Cena Doprastavu", skok Z,  podľa čl. pravidiel 238.2.2.

por. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub body čas body čas

1. Citaria 6433 Kotianová Emma 4867 Linda Malá Čausa 0b. 69,18s. 0b. 36,78s.
2. Gresil 6094 Gebhardtová Dominika 4075 Cavallo VPM 0b. 6 8,38s. 0b. 38,69s.
3. Kuba 6693 Štípalová Diana 4380 IRI Agroforest Pezinok 0b. 58,98s. 0b. 39,07s.
4. Le Grand 6875 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie 0b. 66, 25s. 0b. 40,75s.
5. Bambino 4839 Mareková Jana 2485 Cavallo Bratislava 0b. 65,47s. 0b. 41,54s.
6. Sofiens Del Marco 5468 Urminská Ivana 4902 Ippico Dun aj BA 0b. 63,22s. 0b. 44,90s.
7. Acodate Magyaricová Marcela 2855 CJŠ Bernolákovo 0b. 6 6,59s. 0b. 46,64s.
8. Graceland 7396 Boorová So ňa 5034 JŠ BOOR Bernolákovo 0b. 56,54s. 0b. 46,77s.
9. Tessa 4789 Stowaserová Kristína 4136 JŠ Zálesie 0b. 63, 09s. 4b. 42,18s.

10. Dáriusz Czajlík Jeno 4009 JK Czajlík ran č 0b. 66,71s. 4b. 46,20s.
11. Attletica 7167 Mareková Jana 2485 Cavallo Bratislava 0b. 66,15s. 8b. 42,15s.
12. Aramis 6785 Špániková Frederika 24 IRI Agroforest Pe zinok 0b. 61,92s. 8b. 42,79s.
13. Rebeka 6 6432 Kotvasová Tamara 4059 JŠ Zálesie 0b. 61, 33s. 12b. 45,12s.
14. Melkart KG3014 Zelinková Jarmila G0835 Boleradice 0b. 62,17s. vyl.
15. Anabela 6266 Malíková Sara 4979 IRI Agroforest Pezin ok 0b. 64,13s. vyl.

16. Jopas 7370 Mock Henri 417 Žižka Bratislava 1b. 69,37s.
17. Le Monde 6920 Belešová Roberta 4364 JK Karpatia 1b. 69 ,75s.
18. Juann 6394 Bobáková Jana 4402 Cavallo VPM 1b. 71,71s.
19. Chunsa KG3493 Gruzová Beata G3203 Boleradice 4b. 58,53 s.



20. Cavala 2004 Walsh Jennifer 5892 JK Czajlík ran č 4b. 61,81s.
21. Caronte 5472 Bánska Barbora 4978 Agroforest Pezinok 4 b. 63,20s.
22. Marco 1 z 102 Sukdoláková Nikola 4750 JK Karpatia 4b. 65,44s.
23. Reskátor 2692 Ješková Michaela 4503 JŠ BOOR Bernolák ovo 4b. 66,67s.

24. Scampolo 56 7256 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie 5b. 71,33s.
25. Ramon 5322 Urí čková Emily 4934 PC VPM 7b. 77,86s.
26. Canton 4295 Szitás Dagmara 4625 JK Czajlík ran č 9b. 86,20s.
27. Donatella 6130 Kope čná Lenka 848 JK Femini 10b. 90,84s.
28. Gostyk 4880 Bab čanová Zuzana 3860 JK Karpatia 15b. 80,86s.
29. Farun 5221 Gehriová Sarah 4299 Pony team Bratislava 1 7b. 96,89s.
30. Valencie 7153 Ješková Michaela 4503 JŠ BOOR Bernolák ovo 25b. 95,47s.
31. Sagyra 5340 Krammerová Ľubica 1930 CJŠ Bernolákovo vyl.
31. Ormeta Rouge 5930 Boušek Peter 894 Tomášov vyl.
31. Simeon 7324 Horváth Pavol 5211 Tomášov vyl.
31. Athina 6029 Kisová Timea 5035 JŠ BOOR Bernolákovo vyl .
31. Olandra 7381 Číková Paulína 4904 JK Alberi Pezinok vyl.
31. Roodby Záhorská Silvia 1742 JŠ Zálesie vyl.
31. Mersey 7180 Ková č Július nml. 4325 PC VPM vyl.



Výsledková listina

pretek: "Rozlú čka so sezónou" , 09.10.2010

Súťaž č.3 - "Cena obce Vysoká pri Morave", skok ZL, čl.pravidiel 265.5

por. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub body čas

1. Citaria 6433 Kotianová Emma 4867 Malá Čausa 65b. 57,35s.

2. Beky 5248 Czajlík Jeno 4009 JK Czajlík ran č 65b. 60,49s.
3. Le Grand 6875 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie 65b. 61 ,79s.
4. James 6991 Dittrichová Karin 4067 JK D3CH 65b. 63,14s.
5. Charon KC1848 Ková č Július nml. 4325 PC VPM 65b. 64,88s.

6. Le Monde 6920 Belešová Roberta 4364 JK Karpatia 65b. 71 ,85s.

7. Rebeka 6 6432 Kotvasová Tamara 4059 JŠ Zálesie 63b. 64, 72s.

8. Tessa 4789 Stowaserová Kristína 4136 JŠ Zálesie 61b. 72 ,48s.

9. Nipas 6982 Mock Henri 417 Žižka Bratislava 58b. 75,33s.
10. Salvatore von W. 6782 Pál František 701 Tenzona Brat islava 55b. 71,16s.
11. Dáriusz Czajlík Jeno 4009 JK Czajlík ran č 53b. 69,03s.
12. Reskátor 2692 Ješková Michaela 4503 JŠ BOOR Bernolák ovo 47b. 63,35s.
13. Chunsa KG3493 Gruzová Beata G3203 Boleradice 43b. 60,3 7s.
14. Northon 3 6679 Plutzer Vojtech 42020 JK Šamorín vyl.
14. Roodby Záhorská Silvia 1742 JŠ Zálesie vyl.



Výsledková listina
pretek:"Rozlú čka so sezónou" , 09.10.2010

Súťaž č.4 - "Cena Geoconsultu" , skok L, čl.pravidiel 238.2.2

por. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub body čas body čas

1. James 6991 Dittrichová Karin 4067 JK D3CH 0b. 70,67s. 0b . 41,14s.
2. Colbert 4788 Pál František 701 Tenzona Bratislava 0b. 76,83s. 0b. 41,27s.
3. Salvatore von Weich. 6782 Pál František 701 Tenzona Bratislava 0b. 77,25s. 8b. 42,66s.
4. Beky 5248 Czajlík Jeno 4009 JK Czajlík ran č 8b. 83,03s.
5. Nipas 6982 Mock Henri 417 Žižka Bratislava 15b. 88,88s.
6. Northon 3 6679 Plutzer Vojtech 42020 JK Šamorín vyl.


